:::: ::= : ::: : ~~-------
"Ç

DECRETO Nº 26.741

O Prefeito Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, Estadp do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar o Decreto nº 26.734, de 03/01/2017, que
dispõe sobre nomeação de servidores para o exercício de cargos em
comissão, lotados na Secretaria Municipal de Cultura - SEMCULT, onde
se lê "Patrícia Gill" leia-se "Patrícia de Almeida Pena Gill".

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de janeiro de 2017.

Victor da Silva Coelho
~-Q{": Prefeito ~lunicipal
~~~/: CPF: 031.499.6li·69
:·~· .. ~.·.·".,;:".'.·'·

PUBLICADO f\!O OIARIO OFICIAL
tlP _ 5 ~b°--·~· d e ~f21j_!d!) 11-

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de lt~pemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel.: 28 3155-53~1

www.cachoeiro.es.gov.br
PREFEITURA DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM